112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：60公尺    第1組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	
	★永安
徐子騫
(六)
	新屋
古紘碩
(六)
	頭洲
鄭聖安
(六)
	新屋
陳宥寧
(六)
	北湖
葉品邑
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：60公尺    第2組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
連宇翔
(六)
	★永安
邱定義
(六)
	新屋
古紘睿
(六)
	頭洲
林彥騰
(六)
	新屋
張侑凱
(六)
	埔頂
黃威翰
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：60公尺    第3組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
林宏洋
(六)
	新屋
葉良軒
(六)
	新屋
黃彬
(六)
	新屋
呂學瑞
(六)
	  大坡

彭翎瑋
(六)
	新屋
羅仲恩
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：60公尺    第4組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
黃宇辰
(六)
	★蚵間
葉沅翰
(六)
	新屋
陸翔暐
(六)
	笨港
黃寓豪
(六)
	新屋
徐仁又
(六)
	★埔頂
田承正
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 甲 組     項目：60公尺    第1組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
麥欣慈
(六)
	永安
葉乙妘
(六)
	笨港
賴子璇
(六)
	埔頂
吳珮漩
(六)
	永安
許銨錡
(六)
	北湖
黃珮慈
(六)
	蚵間
張亭媗
(六)

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 甲 組     項目：60公尺    第2組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
鄧紫薰
(六)
	北湖
黃珮蓉
(六)
	笨港
李心雅
(六)
	埔頂
陳欣卉
(六)
	頭洲
蔡宜霏
(六)
	笨港
宋品妮
(六)
	大坡
彭雅婕
(六)

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球

112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 乙 組     項目：60公尺    第1組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	大坡
呂晟瑋
(五)
	新屋
葉承瀚
(五)
	新屋
 陳胤甫
(五)
	北湖
張泰瑜
(五)
	新屋
連哲敬
(五)
	蚵間
吳睿捷
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 乙 組     項目：60公尺    第2組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
林楊子騰(五)
	永安
連益庭
(五)
	蚵間
徐紹恩
(五)
	永安
李睿恩
(五)
	笨港
黃宇頡
(五)
	啟文
劉晏翔
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 乙 組     項目：60公尺    第3組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
林杰騰
(五)
	埔頂
葉宸佑
(五)
	蚵間
許皓然
(五)
	永安
葉青哲
(五)
	永安
陳宏圳
(五)
	啟文
范泊禹
(五)
	永安
王秉融
(五)

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 乙 組     項目：60公尺    第4組，共4組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	永安
饒智傑
(五)
	埔頂
陳允皓
(五)
	★新屋
吳俊丞
(五)
	永安
吳宇恩
(五)
	新屋
羅昱騰
(五)
	永安
徐睿恩
(五)
	永安
魏景山
(五)

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 乙 組     項目：60公尺    第1組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	蚵間
李沛妤
(五)
	頭洲
黃品瑜
(五)
	永安
葉芊妤
(五)
	永安
鍾詠育
(五)
	永安
古雨玄
(五)
	新屋
黃品葳
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 乙 組     項目：60公尺    第2組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	蚵間
許靖妍
(五)
	頭洲
吳育瑄
(五)
	永安
林宥伶
(五)
	永安
饒芸瑄
(五)
	永安
劉庭安
(五)
	新屋
陳泠妘
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 乙 組     項目：60公尺    第3組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	永安
張旆榛
(五)
	埔頂
謝亞秝
(五)
	永安
鍾貽柔
(五)
	永安
蘇張若宜 (五)
	新屋
郭佳綺
(五)
	新屋
呂沄倢
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：100公尺    第1組，共5組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
江俊淏
(六)
	頭洲
 鄭聖安
(六)
	新屋
古紘碩
(六)
	笨港
陳冠憲
(六)
	新屋
陳宥寧
(六)
	埔頂
黃威翰
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球

112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：  男 生 甲 組     項目：100公尺    第2組，共5組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
連宇翔
(六)
	  頭洲
 林彥騰
(六)
	新屋
古紘睿
(六)
	笨港
陳俊孝
(六)
	新屋
張侑凱
(六)
	埔頂
張駒融
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：  男 生 甲 組     項目：100公尺    第3組，共5組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
林宏洋
(六)
	北湖
葉品邑
(六)
	新屋
葉良軒
(六)
	★蚵間
葉沅翰
(六)
	新屋
黃彬
(六)
	新屋
 呂學瑞
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：  男 生 甲 組     項目：100公尺    第4組，共5組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
 陸翔暐
  (六)
	永安
 葉承羲
(六)
	新屋
黃宇辰
(六)
	大坡
 彭翎瑋
(六)
	新屋
張峻泉
(六)
	新屋
徐仁又
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 甲 組     項目：100公尺    第5組，共5組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	  啟文
陳楷叡
(六)
	  新屋
羅仲恩
(六)
	新屋
 葉允喆
(六)
	蚵間
張宇翔
(六)
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 甲 組     項目：100公尺    第1組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
麥欣慈(六)
	笨港
李心雅
(六)
	蚵間
張亭媗
(六)
	埔頂
吳珮漩
(六)
	大坡
彭雅婕
(六)
	北湖
黃珮蓉
(六)
	永安
陳俐雯
(六)

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 甲 組     項目：100公尺    第2組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
鄧紫薰
(六)
	頭洲
蔡宜霏
(六)
	蚵間
彭若瑄
(六)
	埔頂
陳欣卉
(六)
	大坡
 徐子晴
  (六)
	北湖
黃珮慈
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：    男 生 乙 組   項目：100公尺    第1組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
葉承瀚
 (五)
	  新屋
林楊子騰(五)
	埔頂
陳允皓
(五)
	新屋
陳胤甫
(五)
	永安
連益庭
(五)
	大坡
 呂晟瑋
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：    男 生 乙 組   項目：100公尺    第2組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
 林杰騰
(五)
	新屋
羅昱騰
(五)
	埔頂
鍾承恩
(五)
	笨港
涂堂輝
(五)
	永安
葉青哲
(五)
	啟文
温崧富
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：    男 生 乙 組   項目：100公尺    第3組，共3組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	北湖
張泰瑜
(五)
	蚵間
吳睿捷
(五)
	埔頂
葉宸佑
(五)
	   笨港
李少愷
(五)
	永安
 陳宏圳
(五)
	啟文
陳報恩
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：女 生 乙 組     項目：100公尺    第1組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
黃品瑜
(五)
	蚵間
許靖妍
(五)
	永安
鍾詠育
(五)
	埔頂
高千晏
(五)
	新屋
黃品葳
(五)
	新屋
陳泠妘
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別：女 生 乙 組     項目：100公尺    第2組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	頭洲
吳育瑄
(五)
	蚵間
李沛妤
(五)
	永安
葉芊妤
(五)
	永安
古雨玄
(五)
	新屋
郭佳綺
(五)
	新屋
呂沄倢
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 組     項目：200公尺    第1組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
江俊淏
(六)
	蚵間
張宇翔
(六)
	新屋
古紘碩
(六)
	笨港
陳俊孝
(六)
	新屋
陳宥寧
(六)
	啟文
陳楷叡
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 男 生 組     項目：200公尺    第2組，共2組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
古紘睿
(六)
	埔頂
陳科瑋
(六)
	新屋
張峻泉
(六)
	永安
葉承羲
(六)
	新屋
葉允喆
(六)
	新屋
連哲敬
(五)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
112年桃園市中小學校聯合運動會新屋區田徑選拔賽
	徑賽檢錄兼終點紀錄表

	組別： 女 生 組     項目：200公尺    第1組，共1組

	跑道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	學校
姓名
	
	新屋
陳泠妘
(五)
	蚵間
彭若瑄
(六)
	埔頂
許百華
(六)
	埔頂
張盈均
(六)
	大坡
徐子晴
(六)
	笨港
賴子琁
(六)
	

	成績
	
	
	
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	
	
	
	

	檢錄員：              終點裁判：             終點記錄：


備註：◎有參加跳遠，★有參加壘球
